
Název DP Podpora práce s dětmi a mládeží (mimo oblast sportu)

Hodnocené žádosti

P
o

řa
d

o
vé

 č
ís

lo

Žadatel
Obec, 

město
Název projektu

Celkové 

náklady

P
o

ža
d

o
va

n
é 

p
ro

st
ře

d
ky

Sc
h

vá
le

n
é 

p
ro

st
ře

d
ky

P
o

d
íl 

ža
d

at
el

e 
n

a 

n
ák

la
d

ec
h

 p
ro

je
kt

u
 v

 %

Stav 

žádosti
Poznámka

1

KoCeRo - komunitní 

centrum Rovnost 

o.p.s.

Český 

Krumlov
Náš barevný svět 144 600 115 000 30 000 20,47

žádost 

převzata

2

Junák - český skaut, 

středisko Walden 

České Budějovice, z.s.

České 

Budějovice
Walden 2019 95 000 70 000 52 000 26,32

žádost 

převzata

3

Základní škola 

Prachatice, 

Vodňanská 287

Prachatice
Zájmová činnost - kapela, 

pěvecký sbor
111 500 89 200 20 000 20

žádost 

převzata

6
Základní škola 

Borovany
Borovany Obnova vybavení základny 132 800 106 240 40 000 20

žádost 

převzata

7 Obec Hříšice Hříšice
Tvořivé dílničky 2019 - 

drátování
25 000 20 000 20 000 20

žádost 

převzata

9

Spolek Tábornický 

Táborák, zapsaný 

spolek

Tábor Naučně poznávací exkurze 56 660 22 664 20 000 60
žádost 

převzata

10

Základní škola T.G. 

Masaryka a Mateřská 

škola Písek, 

Čelakovského 24

Písek
Sportujeme hopem – 

skokem
66 500 53 000 21 000 20,3

žádost 

převzata

11

Základní škola a 

Mateřská škola 

J.Š.Baara, Jírovcova 

9/a, České Budějovice

České 

Budějovice

Českobudějovický dětský 

pěvecký sbor Carmína - 

činnost osmi oddělení se 

zaměřením na výuku zpěvu 

a veřejná vystoupení

209 500 167 600 95 000 20
žádost 

převzata

12

RADAMBUK-Rada dětí 

a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.

České 

Budějovice
Střecha spolků 2019 250 000 200 000 200 000 20

žádost 

převzata

13
Základní škola 

Povážská Strakonice
Strakonice Zabavme se společně 60 085 48 068 20 000 20

žádost 

převzata

14

Salesiánské středisko 

mládeže - dům dětí a 

mládeže České 

Budějovice

České 

Budějovice

Pravidelná zájmová činnost 

pro děti a mládež
250 000 200 000 83 000 20

žádost 

převzata

15

Domeček - Středisko 

pro volný čas a 

integraci Diakonie a 

misie Církve 

československé 

husitské

Trhové Sviny
Nízkoprahový klub 

Domeček a klub Archa
70 750 56 000 40 000 20,85

žádost 

převzata

16

Střední odborné 

učiliště zemědělské a 

služeb,Dačice,nám. 

Republiky 86

Dačice
Podpora zájmové činnosti 

SOUZaS Dačice 2019
105 100 83 000 20 000 21,03

žádost 

převzata

17

Česká tábornická unie 

- T.K.TOULAVÝ VÍTR 

Č. Budějovice

České 

Budějovice

Celoroční činnost T.K. 

Toulavý vítr
79 000 50 000 30 000 36,71

žádost 

převzata

18

Městský dům dětí a 

mládeže Týn nad 

Vltavou

Týn nad 

Vltavou

Zabezpečení a dovybavení 

pravidelného zájmového 

vzdělávání MěDDM Týn nad 

Vltavou

115 270 90 000 20 000 21,92
žádost 

převzata

19

Česká tábornická unie 

- TK Podskalí 

Strakonice,p.s.

Strakonice

Zajištění celoročního 

provozu táborové základny 

Kadov

107 500 85 000 46 000 20,93
žádost 

převzata

20 Junior tem4teen Vimperk Muškaření - naše dění 2019 174 471 139 576 20 000 20
žádost 

převzata

21

Junák - český skaut, 

středisko Oheň života 

Písek, z. s.

Písek

Zajištění prostor pro 

celoroční činnost pro děti a 

mládež

182 065 105 000 40 000 42,33
žádost 

převzata

23
ICM Jindřichův Hradec 

z.s.

Jindřichův 

Hradec
ICM - Mládež v akci 288 000 200 000 100 000 30,56

žádost 

převzata

* Po zohlednění všech kritérií hodnocení nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků 

Jihočeského kraje.

Opatření č. 2 - Pravidelná zájmová činnost a zájmové vzdělávání



P
o

řa
d

o
vé

 č
ís

lo

Žadatel
Obec, 

město
Název projektu

Celkové 

náklady

P
o

ža
d

o
va

n
é 

p
ro

st
ře

d
ky

Sc
h

vá
le

n
é 

p
ro

st
ře

d
ky

P
o

d
íl 

ža
d

at
el

e 
n

a 

n
ák

la
d

ec
h

 p
ro

je
kt

u
 v

 %

Stav 

žádosti
Poznámka

24

Dům dětí a mládeže, 

Prachatice, Ševčíkova 

273

Prachatice cesta za poznáním 200 000 160 000 45 000 20
žádost 

převzata

25

Český rybářský svaz, 

z. s., místní 

organizace České 

Budějovice 3

České 

Budějovice
Mladí rybáři 191 500 151 500 30 000 20,89

žádost 

převzata

26

SH ČMS -Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hamr

Hamr

Pravidelná zájmová činnost 

a zájmové vzdělávání dětí a 

mládeže v SDH Hamr

179 047 139 047 45 000 22,34
žádost 

převzata

27 POHODARI VSKH
České 

Budějovice 3
POHODÁŘI 2019 250 000 200 000 20 000 20

žádost 

převzata

28
„Stáj na Dobré Vodě 

Z.S.“

Dobrá Voda 

u Českých 

Budějovic

Obnova jezdeckého 

vybavení a pomůcek k 

ošetření koní

251 550 200 000 60 000 20,49
žádost 

převzata

29 Obec Mahouš Mahouš Nákup nůžkového stanu 33 762 27 000
neposkytnutí 

dotace
20,03

žádost 

převzata
*

31 TVOR z.s.
České 

Budějovice
Atelier TVOR v roce 2019 234 920 187 000 49 000 20,4

žádost 

převzata

32
Městské divadlo Český 

Krumlov o.p.s.

Český 

Krumlov

Pátrání po klášterních 

záhadách II
102 000 70 000

neposkytnutí 

dotace
31,37

žádost 

převzata
*

34

Junák - český skaut, 

středisko Šipka Písek, 

z. s.

Písek Skautská činnost 198 069 158 455 100 000 20
žádost 

převzata

35
Rodinné centrum 

ROZÁRKA

České 

Budějovice 3
ROZÁRKA 2019 250 000 200 000

neposkytnutí 

dotace
20

žádost 

převzata
*

36 Prácheňáček, z.s. Strakonice Obnova folklorní obuvi 65 000 45 000 25 000 30,77
žádost 

převzata

37

Kamarádi otevřených 

srdcí České 

Budějovice

České 

Budějovice
KAMARÁDI 2019 250 000 200 000 20 000 20

žádost 

převzata

38

Základní škola a 

Mateřská škola 

Plavsko

Plavsko V Plavsku si to užíváme 62 700 50 160 30 000 20
žádost 

převzata

39

Sdružení rodičů při ZŠ 

Dukelská Strakonice, 

z.s.

Strakonice Vybavení pro kroužky 66 040 52 500 31 000 20,5
žádost 

převzata

41

Základní škola 

Strakonice, Dukelská 

166

Strakonice II
Pojďte si s námi hrát a 

tancovat!
47 800 38 000

neposkytnutí 

dotace
20,5

žádost 

převzata
*

42
Jazykové centrum 

Let´s flow, z. s.

České 

Budějovice

Zkvalitnění služeb 

poskytovaných Jazykovým 

centrem Let´s flow, z. s.

43 854 35 083
neposkytnutí 

dotace
20

žádost 

převzata
*

43
Dům dětí a mládeže 

Blatná
Blatná

Podpora a rozvoj zájmových 

útvarů v DDM Blatná
98 788 76 800 35 000 22,26

žádost 

převzata

44
Gymnázium, Dačice, 

Boženy Němcové 213
Dačice

Vybavení pro studentskou 

internetovou televizi G-

ONE.tv

60 316 48 000 20 000 20,42
žádost 

převzata

45 Město Trhové Sviny Trhové Sviny
Zálesáci Trhové Sviny se učí 

táboří
32 500 26 000 20 000 20

žádost 

převzata

48
Kolpingova rodina 

Klokoty
Tábor Podpora celoroční činnosti 143 500 28 700 20 000 80

žádost 

převzata

49

Asociace 

středoškolských klubů 

České republiky z.s.

Brno

Zabezpečení pravidelné 

činnosti středoškolských 

klubů ASK ČR působících v 

Jihočeském kraji 2018

260 000 145 000 70 000 44,23
žádost 

převzata

50
Základní škola 

Kovářov, okres Písek
Kovářov

Podpora činnosti zájmového 

kroužku Mladí zdravotníci
25 630 20 000 20 000 21,97

žádost 

převzata

51
Dětský folklorní 

soubor Jitřenka, z.s.

Český 

Krumlov

Celoroční činnost dětského 

folklorního souboru Jitřenka
250 250 200 000 110 000 20,08

žádost 

převzata

52
Základní škola a 

Gymnázium Vodňany
Vodňany

Podpora zájmových činností 

školní družiny a školního 

klubu

165 000 132 000 79 000 20
žádost 

převzata

53

Základní škola a 

Mateřská škola Tábor, 

Čekanice, Průběžná 

116

Tábor Muzika pro radost 49 500 39 000 32 000 21,21
žádost 

převzata

54

Základní škola a 

Mateřská škola Tábor, 

Helsinská 2732

Tábor Mladí badatelé 134 210 106 000
neposkytnutí 

dotace
21,02

žádost 

převzata
*

55

Základní škola a 

Mateřská škola  

Záhoří,

Záhoří Po škole ve škole 195 000 156 000 80 000 20
žádost 

převzata



P
o

řa
d

o
vé

 č
ís

lo

Žadatel
Obec, 

město
Název projektu

Celkové 

náklady

P
o

ža
d

o
va

n
é 

p
ro

st
ře

d
ky

Sc
h

vá
le

n
é 

p
ro

st
ře

d
ky

P
o

d
íl 

ža
d

at
el

e 
n

a 

n
ák

la
d

ec
h

 p
ro

je
kt

u
 v

 %

Stav 

žádosti
Poznámka

56

Junák - česká skaut, 

středisko RACEK 

Veselí nad Lužnicí, z.s.

Veselí nad 

Lužnicí

Renovace táborového 

vybavení
191 800 153 440 80 000 20

žádost 

převzata

57

Základní škola a 

Mateřská škola Tábor, 

Husova 1570

Tábor
Aktivní mimoškolní činnost 

žáků základní školy
30 000 24 000 20 000 20

žádost 

převzata

58

Česká tábornická 

unie, Velká rada 

oblasti jihočeské

České 

Budějovice

Jihočeská tábornická škola 

2019-zájmové vzdělávání 

vedoucích dětských oddílů

85 840 65 000 35 000 24,28
žádost 

převzata

59

Junák - český skaut, 

středisko RNDr. 

Rudolfa Plajnera 

Volyně, z. s.

Volyně
Pořízení stanových plachet 

a sporáku na tuhá paliva
44 490 35 000 20 000 21,33

žádost 

převzata

60

Dům dětí a mládeže, 

Strakonice, Na Ohradě 

417

Strakonice

Podpora pravidelné 

zájmové činnosti a 

vzdělávání v DDM 

Strakonice

127 999 95 000 57 000 25,78
žádost 

převzata

61
Občanské sdružení 

pro děti a mládež,z.s.

Chlum u 

Třeboně

Smysluplné trávení volného 

času dětí a mládeže- 

dovybavení kluboven.

72 000 57 600 40 000 20
žádost 

převzata

62

Základní škola a 

Mateřská škola Tábor, 

náměstí Mikuláše z 

Husi 45

Tábor Aktivní knihovna 122 975 97 985 80 000 20,32
žádost 

převzata

63 Město Sedlice Sedlice

„Zájmovou činností proti 

patologickým jevům dětí a 

mládeže“

116 100 92 000
neposkytnutí 

dotace
20,76

žádost 

převzata
*

66

Junák - český skaut, 

středisko 13 klíčů 

Lomnice nad Lužnicí

Lomnice nad 

Lužnicí

Celoroční  zájmová činnost - 

práce s dětmi a mládeží
144 000 115 200 45 000 20

žádost 

převzata

67
Základní škola Tábor, 

Zborovská 2696
Tábor

Aktivní mimoškolní činnost 

žáků základní školy.
67 370 53 896 21 000 20

žádost 

převzata

68 Spolek České řemeslo
České 

Budějovice

Volnočasové aktivity 

řemeslného charkteru
120 000 84 000

neposkytnutí 

dotace
30

žádost 

převzata
*

69
SLADOVNA PÍSEK 

o.p.s.
Písek

Pohybové divadelní dílny 

pro děti a mládež
31 800 25 000

neposkytnutí 

dotace
21,38

žádost 

převzata
*

70 Kredance, z. s.
České 

Budějovice
Neboj a pojď! 369 500 200 000 100 000 45,87

žádost 

převzata

72

ČESKÁ TÁBORNICKÁ 

UNIE - T.K.ORION 

ČESKÉ BUDĚJOVICE, 

P.S.

České 

Budějovice

Nákup velkokapacitního 

stanu, odhlučněné 

elektrocentrály a obnova 

tábornického materiálu

94 340 75 000 25 000 20,5
žádost 

převzata

73

Základní škola 

Prachatice, Národní 

1018

Prachatice

Podpora zájmového 

vzdělávání - Monteklub na 

ZŠ Prachatice, Národní 

1018 – podpora 

talentovaných žáků

93 808 75 046 45 000 20
žádost 

převzata

74

SH ČMS Sbor 

dobrovolných hasičů 

Chyšky

Chyšky Mladí hasiči Chyšky 2019 40 000 32 000 20 000 20
žádost 

převzata

76

Střední škola a 

Jazyková škola s 

právem státní 

jazykové zkoušky, 

Volyně, Lidická 135

Volyně Čtení nás baví 46 700 30 000 20 000 35,76
žádost 

převzata

77
Klub PAVUČINA 

Vodňany, z.s.
Vodňany Pavučina nás baví 205 770 163 000 70 000 20,79

žádost 

převzata

78
POUTNÍCI KAPLICE 

z.s.
Kaplice POUTNÍCI 2019 87 477 65 000 25 000 25,69

žádost 

převzata

79

Zálesák 1. středisko 

České Budějovice, 

pobočný spolek

České 

Budějovice

Vzdělávání a celoroční 

provoz střediska
33 000 25 000 25 000 24,24

žádost 

převzata

81 Lesánek z.ú.
Borotín u 

Tábora

Včelařské zázemí Lesánek 

pro včelařský kroužek
75 800 60 640

neposkytnutí 

dotace
20

žádost 

převzata
*

82

Junák - český skaut, 

přístav Třináctka 

Opařany, z.s.

Opařany
Táborové vybavení pro 

Třináctku
137 000 107 000 80 000 21,9

žádost 

převzata

83 Obec Vidov Vidov
Výtvarné kroužky pro děti v 

obci Vidov 2019
63 800 48 000 20 000 24,76

žádost 

převzata



P
o

řa
d

o
vé

 č
ís

lo

Žadatel
Obec, 

město
Název projektu

Celkové 

náklady

P
o

ža
d

o
va

n
é 

p
ro

st
ře

d
ky

Sc
h

vá
le

n
é 

p
ro

st
ře

d
ky

P
o

d
íl 

ža
d

at
el

e 
n

a 

n
ák

la
d

ec
h

 p
ro

je
kt

u
 v

 %

Stav 

žádosti
Poznámka

84

Asociace pro podporu 

rozvoje Informačních 

center pro mládež v 

České republice z.s.

Český 

Krumlov

EDU „3in1“ - Informace pro 

mládež na veletrhu Vzdělání 

a řemeslo 2019 České 

Budějovice

35 649 24 000 20 000 32,68
žádost 

převzata

86

Střední škola a 

Základní škola 

Vimperk, Nerudova 

267

Vimperk
Podpora kroužku 

multimediální techniky
81 270 65 000 35 000 20,02

žádost 

převzata

87

Oblastní spolek 

Českého červného 

kříže Prachatice

Prachatice Mladý zdravotník 40 000 32 000 20 000 20
žádost 

převzata

88

Základní škola a 

Mateřská škola Tábor-

Měšice, Míkova 64

Tábor-Měšice Hudba nás spojuje 39 600 31 680 28 000 20
žádost 

převzata

89

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dačice

Dačice

Podpora dětského 

hasičského kroužku SDH 

Dačice

125 101 100 080 60 000 20
žádost 

převzata

90

Slavonická 

renesanční, obecně 

prospěšná společnost

Slavonice

Klub ZDROJ Slavonice 2019 

/ zájmová činnost dětí a 

mládeže

196 000 155 000 60 000 20,92
žádost 

převzata

91 Cheiron T, o.p.s. Tábor Život může být fajn! 250 000 150 000 20 000 40
žádost 

převzata

92
Dům dětí a mládeže, 

Písek,Švantlova 2394
Písek

Vybavení polytechnickych 

zájmových útvarů
151 920 118 026

neposkytnutí 

dotace
22,31

žádost 

převzata
*

93

Pionýr, z.s., Jihočeská 

krajská organizace 

Pionýra

České 

Budějovice
Jihočeský Pionýr 2019 253 000 200 000 50 000 20,95

žádost 

převzata

96 YMCA Husinec Husinec
Dětské a mládežnické kluby 

v Husinci
92 000 70 000 40 000 23,91

žádost 

převzata

97
Svět Fantazie, 

zapsaný ústav

Jindřichův 

Hradec

Pravidelná zájmová činnost 

s Fantazií
194 245 155 000 70 000 20,2

žádost 

převzata

98
DM studio - 

mažoretky Dačice, z.s.
Dačice IV Dačické mažoretky 2019 27 462 21 000 20 000 23,53

žádost 

převzata

99

Hluboká v pohybu - 

sportovní a kulturní 

spolek

Hluboká nad 

Vltavou

Hluboká v pohybu v roce 

2019 – pravidelné 

volnočasové aktivity pro 

děti a mládež

186 100 148 880 45 000 20
žádost 

převzata

100
Spolek T.O.Nová 

Dvojka

České 

Budějovice
Nová Dvojka 2019 45 000 36 000 25 000 20

žádost 

převzata

101

SUD - studentské 

universitní divadlo, 

České Budějovice

České 

Budějovice

Divadelně dramatická dílna 

SUDU 2019
125 075 87 000 40 000 30,44

žádost 

převzata

102

Střední odborná škola 

strojní a 

elektrotechnická, 

Velešín, U Hřiště 527

Velešín OCULAR 170 000 136 000
neposkytnutí 

dotace
20

žádost 

převzata
*

103 Obec Olešnice Olešnice

Pořízení vybavení klubovny 

pro podporu pravidelných 

zájmových činností dětí v 

obci Olešnice

171 610 136 610 70 000 20,4
žádost 

převzata

104

Dům dětí a mládeže, 

České Budějovice, U 

Zimního stadionu 1

České 

Budějovice

Podpora zájmové činnosti a 

mimoškolního zájmového 

vzdělávání dětí a mládeže v 

DDM Č. Budějovice

200 000 160 000 64 000 20
žádost 

převzata

106 KONÍČEK, o.p.s. Adamov KONÍČEK nás baví 182 560 145 000 30 000 20,57
žádost 

převzata

107

Základní škola a 

Mateřská škola 

Čestice

Čestice neinvestice 107 996 86 397 34 000 20
žádost 

převzata

109
Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích

České 

Budějovice

Podpora zájmové činnosti v 

IT na Ekonomické Fakultě
174 000 139 000

neposkytnutí 

dotace
20,11

žádost 

převzata
*

110 Obec Střelské Hoštice
Střelské 

Hoštice

Pořízení keramické kruhové 

pece pro potřeby tvořivé 

dílničky v Sedle

54 330 43 400 30 000 20,12
žádost 

převzata

111

Junák-český skaut, 

středisko Zlatá stezka 

Prachatice, z.s.

Prachatice
Rozvoj skautingu v 

Prachaticích 2019
61 445 48 500 25 000 21,07

žádost 

převzata

112

Dům dětí a mládeže 

Tábor, Tržní náměstí 

346

Tábor
Obnova vybavení 

vodáckého kroužku
45 000 36 000 20 000 20

žádost 

převzata



P
o

řa
d

o
vé

 č
ís

lo

Žadatel
Obec, 

město
Název projektu

Celkové 

náklady

P
o

ža
d

o
va

n
é 

p
ro

st
ře

d
ky

Sc
h

vá
le

n
é 

p
ro

st
ře

d
ky

P
o

d
íl 

ža
d

at
el

e 
n

a 

n
ák

la
d

ec
h

 p
ro

je
kt

u
 v

 %

Stav 

žádosti
Poznámka

114

Základní škola a 

Mateřská škola 

Borotín, okres tábor

Borotín

Podpora zájmového 

vzdělávání v ZŠ Borotín 

2019

95 900 75 900 45 000 20,86
žádost 

převzata

116
Spolek Most - České 

Budějovice

České 

Budějovice
Animátorský kurz 27 000 21 500 20 000 20,37

žádost 

převzata

117
Junák - český skaut, 

Jihočeský kraj, z. s.

České 

Budějovice

Junácký kraj - organizátor, 

koordinátor, metodik a 

pomocník

128 700 50 000 40 000 61,15
žádost 

převzata

118

Muzeum fotografie a 

moderních obrazových 

médií

Jindřichův 

Hradec

Fotografické kurzy pro děti 

a mládež MF MOM 2019
63 750 51 000 35 000 20

žádost 

převzata

121
ICOS Český Krumlov, 

o.p.s.

Český 

Krumlov

Podpora zájmové činnosti 

dětí a mládeže 

prostřednictvím Rodinného 

centra a dobrovolnického 

programu Kamarád v životě

91 138 57 000 30 000 37,46
žádost 

převzata

122 Domovy KLAS, o.p.s. Temelín
Pravidelná činnost dětských 

klubů
184 650 147 000 60 000 20,39

žádost 

převzata

123

Česká tábornická unie 

- T. K. Brontové Týn 

nad Vltavou, p. s.

Týn nad 

Vltavou

materiál pro zajištění 

činnosti oddílu
86 100 68 100 50 000 20,91

žádost 

převzata

124 M-tes z. s.
České 

Budějovice
Rosteme s M-tesem 250 000 200 000 100 000 20

žádost 

převzata

125 Cedems z. s.
České 

Budějovice
Bavíme se s Cedemsem 250 000 200 000

neposkytnutí 

dotace
20

žádost 

převzata
*

126

Dům dětí a mládeže, 

Jindřichův Hradec, 

Růžová 10

Jindřichův 

Hradec

Rozvoj netradičních sportů 

v DDM JH_2019
217 708 173 708 90 000 20,21

žádost 

převzata

127

Junák – český skaut, 

středisko Zlatá Růže 

Jindřichův Hradec, z. 

s.

Jindřichův 

Hradec

Skautský rok v Jindřichově 

Hradci
109 500 80 000 60 000 26,94

žádost 

převzata

129 Obec Strážkovice Strážkovice
Dětský filmový klub 

Strážkovice
214 300 171 300 38 000 20,07

žádost 

převzata

130

Česká tábornická unie 

VELKÁ RADA OBLASTI 

JIHOČESKÉ

České 

Budějovice

Celoroční činnost klubů pod 

VR ČTU
120 000 95 000 70 000 20,83

žádost 

převzata

131
MC Hluboká nad 

Vltavou, z.s.

Hluboká nad 

Vltavou

Zpestření a rozšíření 

programu pro děti a mládež
177 500 140 000

neposkytnutí 

dotace
21,13

žádost 

převzata
*

132 Město Netolice Netolice

Zajištění podpory činnosti 

dětského sboru Netoličtí 

vrabčáci

58 000 46 400 30 000 20
žádost 

převzata

133 KreBul, o.p.s. Prachatice
Volnočas 2019 -  KoloBĚH v 

KreBulu
250 420 200 000 70 000 20,13

žádost 

převzata

134 Vladykův dvůr, z.s. Roudné
Když koně pomáhají rozvíjet 

osobnost dítěte
176 750 141 350 70 000 20,03

žádost 

převzata

14 277 085 10 813 231 4 300 000

8

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dřešín

Čestice
Příroda a pohyb - to je 

zdraví!
127 400 101 400 0 20,41

formálně 

nesprávně
chybí příloha č. 6

30 ZO ČSOP 16/1 Třeboň Třeboň Oddíl Volavky Třeboň 2019 115 800 92 640 0 20
formálně 

nesprávně

chybný kód 

žádosti

33

Oblastní spolek 

Českého červeného 

kříže Český Krumlov

Český 

Krumlov

Zdravotnické  kroužky 

„Mladý zdravotník ČČK“
58 000 40 000 0 31,03

formálně 

nesprávně

chybný kód 

žádosti

40

Centrum pro pomoc 

dětem a 

mládeži,o.p.s.

Český 

Krumlov

Podpora zájmové činnosti, 

neformálního vzdělávání a 

volnočasových aktivit dětí a 

mládeže v CPDM 2019

174 610 90 000 0 48,46
žádost 

převzata

chybný kód 

žádosti

75
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Čkyně, z.s.
Čkyně

Podpora pravidelné 

celoroční zájmové činnosti 

TJ Sokol Čkyně

34 000 27 200 0 20
formálně 

nesprávně

neoprávněný 

žadatel

94
Klub přátel školy při 

ZŠ a MŠ Malšice, z. s.
Malšice

Řemeslné dílny tradičně i 

netradičně
100 000 80 000 20

žádost 

převzata

chybná příloha č. 

4

95

Vodní záchranná 

služba ČČK Soběslav, 

pobočný spolek

Soběslav

Teoretická a praktická 

příprava mladých 

záchranářů na záchranu z 

vody

57 500 40 000 0 30,43
formálně 

nesprávně
chybí příloha č. 6

Formálně nesprávné

Celkem



P
o

řa
d

o
vé

 č
ís

lo

Žadatel
Obec, 

město
Název projektu

Celkové 

náklady

P
o

ža
d

o
va

n
é 

p
ro

st
ře

d
ky

Sc
h

vá
le

n
é 

p
ro

st
ře

d
ky

P
o

d
íl 

ža
d

at
el

e 
n

a 

n
ák

la
d

ec
h

 p
ro

je
kt

u
 v

 %

Stav 

žádosti
Poznámka

105 SHŠ Berit, z.s. Vimperk Vzdělávání členů spolku 84 000 64 000 0 23,81
formálně 

nesprávně
chybí příloha č. 6

128
Jezdecký  klub  Šárka  

Protivín  z.s.
Bečelov JK Šárka 2019 250 000 200 000 0 20

žádost 

převzata

není rozepsaný 

rozpočet, chybí 

příloha č. 4

1 001 310 735 240 0

4

Základní škola 

Prachatice, 

Vodňanská 287

Prachatice
Zájmová činnost - kapela, 

pěvecký sbor
111 500 89 200 0 20 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 3

5

Základní škola 

Prachatice, 

Vodňanská 287

Prachatice
Zájmová činnost - kapela, 

pěvecký sbor
111 500 89 200 0 20 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 3

22
ICM Jindřichův Hradec 

z.s.

Jindřichův 

Hradec
ICM - Mládež v akci 288 000 200 000 0 30,56 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 23

46
Městský úřad Trhové 

Sviny
Trhové Sviny

Zálesáci Trhové Sviny se učí 

táboří
32 500 26 000 0 20 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 45

47
Městský úřad Trhové 

Sviny
Trhové Sviny

Zálesáci Trhové Sviny se učí 

táboří
32 500 26 000 0 20 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 45

64 Město Sedlice Sedlice

„Zájmovou činností proti 

patologickým jevům dětí a 

mládeže“

116 100 92 000 0 20,76 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 63

65 Město Sedlice Sedlice

„Zájmovou činností proti 

patologickým jevům dětí a 

mládeže“

116 100 92 000 0 20,76 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 63

71
Vodní záchranná 

služba ČČK Soběslav
Soběslav

Teoretická a praktická 

příprava mladých 

záchranářů na záchranu z 

vody

57 500 40 000 0 30,43 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 95

80 Lesánek z.ú.
Borotín u 

Tábora

Včelařské zázemí Lesánek 

pro včelařský kroužek
75 800 60 640 0 20 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 81

85

Střední škola a 

Základní škola 

Vimperk

Vimperk
Podpora kroužku 

multimediální techniky
81 270 65 000 0 20,02 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 3

108
Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích

České 

Budějovice

Podpora zájmové činnosti v 

IT na Ekonomické Fakultě
174 000 139 000 0 20,11 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 109

113

Základní škola a 

Mateřská škola 

Borotín, okres tábor

Borotín

Podpora zájmového 

vzdělávání v ZŠ Borotín 

2019

95 900 75 900 0 20,86 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 114

115 Cedems z. s.
České 

Budějovice
Bavíme se s Cedemsem 250 000 200 000 0 20 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 3

119
Spolek Most - České 

Budějovice

České 

Budějovice
Animátorský kurz 27 000 21 500 0 20,37 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 116

120 M-tes z. s.
České 

Budějovice
Rosteme s M-tesem 250 000 200 000 0 20 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 124

1 819 670 1 416 440 0Celkem

Stornované

Celkem


